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Concorso di perfezionamento triennale in Scienze della Cultura

Candidati vincitori

Covetti Giuliano
Peluso Lavinia
Sperandini Matteo

Candidati idonei

Rizzi Roberto
Signoretti Camilla
Sclocco Camilla

9/10
9/10
9/10

8,5/10
8/10
7,5/10

Concorso di specializzazione annuale in Scienze della Cultura

Candidati vincitori

Signoretti Camilla
Bissiato Giuditta
Campagnoli Giorgia
Carreras Piero
Chiaravalli lacopo
Ridolfi Marco

Rizzi Roberto
Sclocco Camilla

Candidati idonei

Gallina Gabriele Maria
Colangelo Eleonora
Ballestrazzi Laura
Toppetta Silvia

Modena, 17 dicembre 2020
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